

Gnutti Carlo Group palkitsi Kuusakosken

21.10.2020



Kuusakoski on palkittu Gnutti Carlon kevytmetallidivisioonan vuoden 2019 parhaana toimittajana.

"Olemme tehneet pitkään yhteistyötä Ljunghällin kanssa (osa Gnutti Carlo -konsernia vuodesta 2014). He olivat asiakkaanamme jo vuonna 1986 kun tulin Kuusakoskelle. Valmistamme heille kahta uusioalumiiniseosta tarkkojen vaatimusten mukaan. Tämän tunnustuksen saaminen tuntuu erittäin hyvältä," sanoo tuotepäällikkö **Esa Nieminen**.

Italialainen Gnutti Carlo on maailman johtavia kehittäjiä ja toimittajia erittäin raskaan käytön ja korkean suorituskyvyn venttiilimekanismien ja polttoaineen ruiskutuksen osissa, joita käytetään rakennus-, meri- ja kuljetusteollisuudessa sekä aggregaateissa ja maatalouskoneissa. Ruotsalainen Ljunghäll on painevaluvalmistuksen alan johtavia yrityksiä ja osa Gnutti Carlo -konsernia.

"Etsimme kansainvälisen tason toimittajia ja arvioimme heidät laadun, logistiikan, kokonaiskustannusten, innovatiivisuuden ja yhteistyön perusteella. Olette ansainneet tämän palkinnon osoituksena siitä, että hallitsette Gnuttin odotukset maailmanlaajuisen toimitusverkon kyvystä toimittaa tuotantomme korkeinta mahdollista laatua," kirjoittavat Gnutti Carlo S.p.A:n hankintajohtaja **Fabio Zucchi** ja Ljunghäll AB:n toimitusjohtaja **Martin Brebis**.

Kuusakoskea kiitettiin erityisesti erinomaisesta joustavuudesta, yhteistyön tasosta ja hyvästä viestinnästä.

"Kiitän Heinolan-tehtaan koko alumiinituotantotiimiä," sanoo Esa Nieminen. "He työskentelevät päivittäin loppuasiakkaidemme tarpeiden täyttämiseksi, ja tämä palkinto on yksi osoitus lisää heidän hienosta työstään."

Yllä olevassa kuvassa vasemmalta lukien: Tuotantopäällikkö **Gert Lindström**, tehtaanjohtaja **Tuomas Mantere**, materiaalinkäsittelijä **Hannu Kokki** ja tuotepäällikkö **Esa Nieminen**.

Kuusakosken Heinolan-alumiinitehtaalla voidaan valmistaa yli sataa erilaista alumiinilaatua aina pieneristä suurtuotantoon.



Kuvassa Heinolan tehtaanojohtaja Tuomas Mantere ja tuotepäällikkö Esa Nieminen.